Non omitto, quod si pater imponat filiae necessitatem peccandi ex solo præcepto, vel suasione, privatur patria potestate ex L. si lenones, Cod. de Episcop. audien. ibi: Si lenones patres, & domini suis filiabus, vel ancillis, pecadi necessitatem imposuerint, liceat filiabus, & ancillis, Episcoporum implorato suffragio, omni miseriaram necessitate absolvi; & est casus specialis, in quo filia emancipatur, & ancilla à dominica potestate liberatur, ut ibi per glossam Bart. Alb. Salicet idem probatur, in L fin. Cod. de spectacul. lib. 11. ubi Bart. post gloss. Luc. de Pen. & Platea, Azeved. dicta L. 4. num. 5. Molin. Theolog. 1. tomo de just. & jur. disput. 229. vers. in sequentibus, & in his terminis competit filiae

officium judicis ex Godofr. 5. part. sui tractatus libellorum in rub. de offic. judic. quo petit filius emancipari à patre, & Salicet. in d. L. lenones: & in eisdem terminis perdit pater usumfructum bonorum, quem habebat, & tenetur alimentera præstare: nec revocatur patria potestas, licet filia contra patrem ingratitudinem committat, vel ipse redeat ad honestam vitam, ut hæc omnia congerit Plat. in dict. L. finali, & est crimen mixti fori, quod potest agitari, tam coram Episcopo, quam coram judice seculari, & addendum ad Ordinat. lib. 2. titul. 9. in novis, ubi ponuntur crimina mixti fori.

Pro complemento addo, quod licet de jure hujus Regni in tali criminis lenocinii lenones non gaudeant privilegio nobilitatis, & ea non obstante possint puniri poenis vilibus, tamen videtur limitari in casu hoc Ordinatio dict. titul. 26. in antiquis, & d. titul. 32. in novis in §. 4. ubi agendo de poena ejus, qui consentit filiam suam, ut cum homine par tem habeat, videtur excusare nobilem à poena vili fustigationis, ut patet, ibi: Esendo de qualidade em que não caiba pena de açoites, haverá sómente a dita pena do Brasil: quæ sunt verba expressa, & in sensu directo.

Ordin. in d. titul. 139. §. ultim. non est restringenda ad casus in ea expressos, imò extendenda est ad alios, in quibus de jure Regni per alias leges, vel per leges juris communis nobilitas perditur: tum quia exempla illa non excludunt similia, L. 1. §. quod dicitur ff. vi armat. L. regula §. ult. ff. de jur. & fact. ignorant. §. hac tenus, Institut. de gradib. Aymon. conf. 544. numer. 25. Azeved. L. 4. titul. 20. num. 24. lib. 8. & hoc principio supposito occurrit decimum crimen, quod vocatur proditio, sive alevosia, de quo Juriscons. in L. respiciendum §. delinquunt, ff. de pœnis, ubi ita habetur per Bart. numer. 1. Alio modo committitur proditorie, ex proposito, est autem prodere, unum actibus ostendere, aliud in mente gerere, ut notatur in L. 1. de prævarica-